
F),/łr,;,A !"OWIATU
N"ia-.)"JV'C)- 'UMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
6=-'+-300 i'-lowy Trimyśl

UCHWAŁA  NR  VI/46/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 lutego  2019  r.

zmieniająca  uchwałę  nr  V/38/2019  z dnia  30 stycznia  2019  r.

w sprawie  nadania  Statutu  dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art.  12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  995,  1000,  1349,  1432  i2500)  oraz  art. 1l  ust. 2 ustawy

z dnia  27 sierprńa  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.U.  z 2018  r. poz.  62, 1000,  1366,  1669

i1693)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala  co następuje:

% l. W uchwale nr V/38/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 30 stycznia 2019

r. w sprawie  nadania  Statutu  dla  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu  zmienia  się

treść Fg 3 niniejszej  uchwały  i uzyslcuje  brzmienie:  ,,Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem

podjęcia"

% 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

i'QŁiiO 6 (!/fii r.J'o,
Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  VI/46/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 lutego  2019  r.

zmieniającej  uchwałę  nr  V/38/2019  z dnia  30 stycznia  2019  r. w sprawie  nadania  Statutu

dła  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

Zgodnie  z art.  13 pkt 2) ustawy  z dnia  20 lipca  2000 r. o ogłaszaniu  aktów

norr'natywnych  i niektórych  innych  aktów  prawnych  (t.j.  Dz.  U. z 2017  r. poz.  1523  z późn.

zm.)  w  wojewódzkim  dziei'inilcu  urzędowyin  ogłasza  się  między  innymi  akty  prawa

miejscowego  stanowione  przez  organ  powiatu.  W orzeczeniu  z dnia  20 kwietnia  2016  rolai

sygn. IV SA/Po  109/16  Wojewódzki  Sąd Administracyjny  w Poznaniu  stwierdził,  że statut

powiatowej  jednostki  budżetowej  nie  jest  aktem  prawa  miejscowego  i nie  podlega  publikacji

na zasadzie  powołanej  wyżej  ristawy.  Podobny  pogląd  wyraził  również  Naczelny  Sąd

Administracyjny  w wyroku  z dnia  12 października  2005  rokri  sygn.  II OSK  134/05.

W  tej  syatciacji  konieczna  jest  zmiana  treści  F' 3 cicliwały  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  20 stycznia  2019 roku  nr V/38/2019  olareślającego  moment  jej

We]SCla  W Z)7C1e.

PRZEWODNICZACA  RADY

Renata  Gruszka


